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REPUBLJKAESHQLPERmE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK

Nrod ‘-/i?_/FProt. Durrés, me 2“{'. (O 2025
VENDIM
Nr.//¥ ,Date I /0 2025

PER

e Arsimit (6 Larte ne Republikén e Shqipérisé”; VKM-na nr. 41, daté 24.01.2018 “Pér
elementét e programeve té studimir 1o ofruara nga institucionet e arsimit e larte” i
ndryshuar; VKM-ng nr.185, date 23.3.2021, “Pay ndryshime dhe shtesa né vendimin nr.4],
daté 24.1.2018 “Pgy elementét e programeve 1¢ studimit t& ofruara nga institucionet ¢ arsimi
té larte™, t& ndryshuar: VKM-né nr. 879, dat& 18. 12.2019 “Per disa ndryshime dhe Shtesa né
vendimin nr. 41, date 24 1.2018, t¢ Késhillir 1 Ministrave, “pgyr elementet ¢ programeve &
studimit 1¢ ofruarq nga institucionet e arsimir (¢ larté”; Udhézimin MASR Nr.1, date
14.01.2020, “pesr dokumentacionin dhe procedurat per hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e
institucionit 1¢ arsimir to larté, degéve 16 Iyre, njésive kryesore dhe pProgrameve té studimir, s
dhe per ndarjen ose bashkimin o Institucionit t& Arsimir 1€ Larté”, i ndryshuar: ng Udhézimin
e MAS Nr.2, date 21.01.2025, “pgr disa shtesa dhe ndryshime neé Udhézimin Ny 1, daté

UAMD-sé nenj 5, neni 15, neni 5 9, neni 63: ng Rregulloren e UAMD-s& nenj 45; né shkresén
e Drejtuesit t& Njésisé Kryesore t& FSP me nr. 2099 prot., daté 17.09.2025, si edhe ng
relacionin Nr. 2099/1 prot., daté 06.10.2025 t& Drejtorisé sg Kurrikulave, Cilésisé dhe
Statistikave, ng mbledhjen e datés 24. 0.2025, Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Miratimin e hapjes s¢ programit t& studimit me karakter profesional 2- vjegar né
“Specialist Doganor dhe i Logjistikés Tregtare”, prana Departamentit t& Studimeve t&
Integruara me Praktikén, né Fakultetin e Studimeve Profesionale, t& Universitetit
“Aleksandgér Moisiy” Durrés, pér vitin akademik 2026-2027, sipas materialit
bashkélidhur.
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Programj i studimit do t& zhvillohet ng gjuhén Shqipe.
Kodi i programit t& studimit- 57 PP 0488 S.
Ky vendim j kalon pér miratimin e tarjfeg Pérkatése Bordit t& Administrimjt.

Ky vendim hyn né fugi menjéherg.
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